
Model výrobku:
Model výrobku:

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
(PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU)

č. 04/CE/2022

Název a adresa výrobce:
Název a adresa výrobce:

UHLÍKOVÁ FÓLIE
TF-3025TH,TF-305TH, TF-310TH

Termo-fol Sp. z o.o.
ul. J. Marcika 4A, lok. II/5, 30-443 Kraków

PROHLÁŠENÍ

s plnou odpovědností, že výrobek 
s plnou odpovědností, že výrobek

Předmět prohlášení:
Deklarace objektu:

TOPNÁ FÓLIE TERMOFOL

Předmět tohoto prohlášení je v souladu s příslušnými požadavky harmonizačních 
právních předpisů EU:
Výše popsaný předmět prohlášení je v souladu s příslušnou harmonizací Unie.
legislativy:

/LVD 2006/95/ECSměrnice 2004/108/ES o elektromagnetické kompatibilitě

a nižší než harmonizované normy / a nižší než normy

EN 60335-1:2012
EN 55014-1 : 206 + A1:2009
EN 61000-3-2 : 206 +A:2009 +A2:2009
EN 61000-3-3 : 2008
EN 55014-2 : 1997+A1:2001+A2:2008,CAT II

Další informace:
Další informace:
Napájení / napájení: Napájení: ~230V/50Hz, 60W/m2

Určení / použití: podlahové, stěnové, stropní vytápění /
podlahové, stěnové a stropní vytápění

Krakov, 28.01.2022
(místo a datum vydání ) / (místo a datum vydání)

m í s t o  uložení technické dokumentace v EU technický ředitel


